※裏面に続きます

   川 教 生 発 第 ６ １ １ 号

令和６年（２０２４年）１月 ９日

各 位

川島町教育委員会 生涯学習課長

                             （公印省略）

令和６年度川島町コミュニティセンターの利用調整会議の

書面開催について（通知）

 日ごろ、当町の生涯学習推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、川島町コミュニティセンターにおける利用調整会議を書面開催といたし

ます。

 つきましては、別紙回答様式にてご回答くださるようお願い申し上げます。

記

１ 対象施設  川島町コミュニティセンター

２ 調整期間  〇川島町コミュニティセンター

令和６年４月～９月の半年間

３ 回答期限  令和６年２月７日（水）

４ 提 出 先  メール、郵送、各施設の窓口に直接提出するかのいずれかの方

法でのご提出をお願いします。

        ※別紙回答様式に提出先が記載されています。

５ 予定確定 【重複した団体】２月７日（水）～９日（金）の間に、該当団体

にご連絡いたします。なお、重複箇所の調整は、

原則、抽選とさせていただきます。

       【重複しない団体】重複した等の連絡がない場合は、希望の予定

で仮予約が確定したことになります。こちら

から改めて、確定した旨の連絡はいたしませ

んので、ご了承ください。

       【本申請受付開始】令和６年３月１日（金）以降、各施設の窓口

で受け付けいたします。

６ 抽 選  令和６年２月１５日（木）午後３時から

       川島町コミュニティセンター２階 談話室

       ※団体の代表者または団員のかた１名のご参加をお願いいたしま

す。なお、当日欠席する場合は、職員が代理で抽選させていた

だき、後日結果をお知らせいたします。

７ その他  〇町ホームページに令和６年度各施設予定表と回答様式を掲載

しています。下記 QR コードから該当ページにアクセスするこ

とができます。なお、予定表につきましては、各施設の窓口で

も閲覧できますので、ご利用ください。

       〇令和６年度各施設予定表には、町主催事業等を記入しておりま

す。既に予定が記載されている場合は、各団体の使用はできま

せんので、ご了承ください。

        なお、予定表に各小中学校の予定が反映されておりません。

のちに、小中学校の予定が各団体の希望予定と重なった場合は、

大変申し訳ございませんが、各小中学校の予定を優先させてい

ただき、その旨を後日、各団体にご連絡いたします。

        □QR コード（各施設予定表と回答様式の掲載ページにアクセス

できます）

【担 当】

川島町教育委員会生涯学習課

町民会館 副館長 佐藤

電 話 ０４９－２９７－１６１１

メール   kaikan@town.kawajima.saitama.jp

mailto:kaikan@town.kawajima.saitama.jp